
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777 | email: podatelna@chomutov.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08:00 – 17:00 hodin | úterý, čtvrtek 08:00 – 15:00 hodin 

– kupteauto.cz 

Dolní Kamenná 1016/5 

360 05 Karlovy Vary, Rybáře 

 

Prostřednictvím emailu 

Váš dopis zn.:  

Ze dne: 1.8.2023 

  

Naše č.j.: MMCH/101442/2023/OIA/Kuhn 

Vyřizuje: Mgr. David Kuhn 

Tel.: 474 637 478 

Email: d.kuhn@chomutov.cz 

Datum: 10.8.2023 

 
 
Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů 
 
Vážený pane, 
 
Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle 
ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 1.8.2023: 
 
Kupteauto.cz (předmětem podnikání je mimo jiné maloobchod s motorovými vozidly) uzavřelo s 

, 431 91 Vejprty 
zprostředkovatelskou smlouvu podle ust.  § 2445 občanského zákoníku. Předmětem plnění této 
zprostředkovatelské smlouvy je závazek zprostředkovat zájemci uzavření určité smlouvy na použité 
vozidlo s třetí osobou. 
 
Zájemkyně o zprostředkování kupce, je stižena exekucí č.j. . 
 
Ve smyslu Listiny základních práva svobod dle článku 17, jako součásti ústavního pořádku České 
republiky a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění 
následující informace: 
 
-       Předmětem smlouvy je osobní automobil reg. zn.  tov. zn. Peugeot model 407, win 

 
 
-       požaduji o informaci, zda předmětné vozidlo je či není do exekučního soupisu majetku osoby v 
exekuci. 
 
sděluje následující:  
 
Magistrát města Chomutova nedisponuje požadovanou informací. 
 
V prvé řadě je třeba uvést, že informace, zda bylo vozidlo sepsáno do exekučního soupisu exekutorem 
je informace, která se nezapisuje do registru vozidel, ze kterého by se dala taková informace jednoduše 
zjistit. 
 



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777 | email: podatelna@chomutov.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08:00 – 17:00 hodin | úterý, čtvrtek 08:00 – 15:00 hodin 

Dále MMCH uvádí, že jsou mu od soudních exekutorů zasílány Protokoly o soupisu věcí známých 
z rejstříku zřízeného ze zákona nebo jiné evidence vedené v souladu se zákonem, ve kterých bývají 
uvedena motorová vozidla. Nicméně takové protokoly se týkají osob, u kterých je Statutární město 
Chomutov v pozici oprávněného v exekuci, případně osob, které spadají pod ORP (obec s rozšířenou 
působností) Chomutov. Zde je třeba uvést, že Vámi uvedená osoba má adresu trvalého bydliště ve 
Vejprtech, které spadají pod ORP Kadaň. 
 
Povinný subjekt provedl kontrolu došlých Protokolů a nenašel žádný týkající se Vámi uvedené osoby. 
Pro úplnost následně povinný subjekt provedl šetření ve spisové službě, zda takový Protokol neobdržel 
v minulosti (z Vámi uvedené sp. zn. Exekuce vyplývá, že se vede od roku 2011) a přestože obdržel 
množství písemností od Exekutorského úřadu Praha 3, JUDr. Ingrid Švecové, žádná písemnost se netýká 
uvedené osoby ani uvedeného exekučního řízení pod sp. zn. . 
 
Povinný subjekt tak musí sdělit, že nemá informaci, zdali je motorové vozidlo zapsané do exekučního 
soupisu majetku povinné.  
 
Předmětnou informací může potenciálně disponovat město Kadaň, do jehož obvodu spadá obec, ve 
které má povinná trvalé bydliště. A určitě bude takovou informací disponovat soudní exekutor vedoucí 
exekuční řízení. 
 
 
 

Mgr. David Kuhn 
odbor interní audit – právní oddělení 

statutární město Chomutov 

 

mailto:podatelna@chomutov.cz
http://www.chomutov.cz/

